6 Хог хаягдлын менежментийн төлөвлөгөөний зардал 2,500.0 

7 Орчны хяналт шинжилгээний хөтөлбөрийн зардал 2,188.0 

8 Удирдлага зохион байгуулалтын төлөвлөгөөний зардал - 

9 Олон нийтэд тайлагнах ажлын зардал 1,000.0 

Нийт 22,688.0 

Нөхөн  сэргээлтийн зардал 16,000,000 (арван зургаан сая) төгрөг байна. 

АШИГТ МАЛТМАЛ, ГАЗРЫН ТОСНЫ 
ГАЗРЫН ДАРГЫН

ТУШААЛ

оны ffi  сарын едэр Дугаар Улаанбаатар хот

П

Техник-эдийн засгийн ундэслэл 
хулээн авах тухай

Засгийн газрын агентлагийн эрх зуйн байдлын тухай хуулийн 8 дугаар зуйлийн 
8.4 дэх хэсэг, “Ашигт малтмалын тухай хууль”-ийн 48 дугаар зуйлийн 48.4 дэх хэсэг,